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Simple Solution Multi-Surface
Disinfectant Cleaner - preparat
dezynfekujący spray 750ml

Cena 38,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-17182

Kod EAN 010279904855

Opis produktu
Simple Solution Multi-Surface Disinfectant Cleaner - preparat dezynfekujący

 

Zabija 99,9% bakterii i wirusów, w tym koronawirusy!
Potrójne działanie: czyści, dezynfekuje i dezodoryzuje.
Opracowany do stosowania w pobliżu zwierząt domowych.
Nie zawiera wybielaczy.
Utrzymuje działanie dezynfekujące powierzchni przez 24 godziny!

Simple Solution Multi-Surface Disinfectant Cleaner wykorzystuje Byotrol - rewolucyjna technologia eliminacji zarazków, która zabija 99,9%
bakterii i wirusów. Dzięki temu nieprzyjemne zapachy są neutralizowane poprzez ich eliminację zamiast maskowania. Długotrwała bariera i
działanie czyszczące pomagają utrzymać w domu niezwykle higieniczny i świeży zapach.
 

Byotrol - rewolucyjny środek dezynfekujący, który zabija 99,9% zarazków i neutralizuje zapachy.
 
Skuteczny przeciwko: norowirusowi, kaliciwirusowi kotów, grypie A (świńska grypa H1N1), Salmonelli, grzybicy (T.mentagrophytes), E.
coli, Listeria i MRSA
 
Zaawansowana 24-godzinna formuła zwalczająca zarazki, która nie wymaga spłukiwania.
 
Łagodny dla powierzchni, skuteczny bez użycia dodatkowych środków.

Przykładowe zastosowanie:

Blaty, klamki, poręcze, wszelkie zmywalne powierzchnie z laminatu, winylu, glazury, terakoty, budy i klatki, skrzynie dla psów, kuwety, plastik,
stal nierdzewna, płytki, beton i kamień.

Informacje przed użyciem:

Usuń zanieczyszczenie ziemią i odpady płynne. W razie wątpliwości przed użyciem przetestuj preparat na mniej eksponowanym obszarze.

Sposób użycia:

Obficie rozpyl produkt na powierzchnię z odległości 10-20 cm. Stosuj z daleka od twarzy i oczu. Po upływie 2 minut wytrzyj spryskiwaną
powierzchnię ściereczką lub ręcznikiem papierowym. Nie trzeba spłukiwać. Należy odczekać do całkowitego wyschnięcia zanim zwierzęta będą
mogły chodzić po dezynfekowanym obszarze.
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Składniki aktywne (w 100g):

Didecyldimethylammonium Chloride 0,56g, Alkyl (C12-16) Dimethylbenzyl Ammonium Chloride 0,14g.

Inne składniki:

<5% niejonowe środki powierzchniowo czynne
<1% substancja zapachowa
Zawiera: Limonene, Citral.

Środki ostrożności:

Ostrzeżenia:
Powoduje poważne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Jeśli potrzebna jest
porada medyczna, należy pokazać pojemnik z produktem lub etykietę. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Dokładnie umyć
zanieczyszczoną skórę po użyciu preparatu. Zawartość i pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi.
 
W przypadku dostania się preparatu do oczu:
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń soczewki kontaktowe jeśli są obecne. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu
utrzymuje się: zasięgnąć porady lekarza. 
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